מי ששכח יישא בתוצאות שכחתו, ולא הציבור בכלל, ובתי המשפט בפרט,
לעניין נתון במועד לגייס פלוני מוכן אותה הלב, תשומת מידת אחרי אגודל בצד עקב ללכת שיצטרכו הם

.(279 לט(3) פ''ד ישראל, מדינת נ' רוקינשטיין פרץ 418/85 (ר"ע נגדו." שנפתחו המשפטיים ההליכים

לאור האמור, טעותו של הנאשם במועד הדיון אינה מצדיקה ביטול פסק הדין. הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ג אב תשע"ה, 29 יולי 2015, בהעדר הצדדים.